499
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
5.1
D
at
a
w

Śred.
dostar-
czana (D)
Śred. po
max.
skurczu (d)
Szer.
(W)
Grubość
ścianki
(WT)
Ilość
w opak. Kolor
Typ
narzędzia Nr art.
TLFX24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,52 10000 szt. Biały (WH) 30 553-60020
TLFX24DS-2x25YE 2,4 1,2 25,0 0,52 10000 szt. Żółty (YE) 30 553-60029
TLFX24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,52 5000 szt. Biały (WH) 30 553-60000
TLFX24DS-1x50YE 2,4 1,2 50,0 0,52 5000 szt. Żółty (YE) 30 553-60010
TLFX32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,64 10000 szt. Biały (WH) 30 553-60021
TLFX32DS-2x25YE 3,2 1,6 25,0 0,64 10000 szt. Żółty (YE) 30 553-60030
Zalecane narzędzia: 30=H6100. Więcej informacji na temat narzędzi dostępnych jest w rozdziale Narzędzia montażowe, str. 572.
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania.
ASTM

czana (D)
Śred. po
max.
skurczu (d)
Szer.
(W)
Grubość
ścianki
(WT)
Ilość
w opak. Kolor
Typ
narzędzia Nr art.
TLFX32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,64 5000 szt. Biały (WH) 30 553-60001
TLFX32DS-1x50YE 3,2 1,6 50,0 0,64 5000 szt. Żółty (YE) 30 553-60011
TLFX48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,64 10000 szt. Biały (WH) 30 553-60022
TLFX48DS-2x25YE 4,8 2,4 25,0 0,64 10000 szt. Żółty (YE) 30 553-60031
TLFX48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,64 5000 szt. Biały (WH) 30 553-60002
TLFX48DS-1x50YE 4,8 2,4 50,0 0,64 5000 szt. Żółty (YE) 30 553-60012
TLFX64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,73 6000 szt. Biały (WH) 30 553-60023
TLFX64DS-2x25YE 6,4 3,2 25,0 0,73 6000 szt. Żółty (YE) 30 553-60032
TLFX64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,73 3000 szt. Biały (WH) 30 553-60003
TLFX64DS-1x50YE 6,4 3,2 50,0 0,73 3000 szt. Żółty (YE) 30 553-60013
TLFX95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,70 5000 szt. Biały (WH) 30 553-60024
TLFX95DS-2x25YE 9,5 4,8 25,0 0,70 5000 szt. Żółty (YE) 30 553-60033
TLFX95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,70 2500 szt. Biały (WH) 30 553-60004
TLFX95DS-1x50YE 9,5 4,8 50,0 0,70 2500 szt. Żółty (YE) 30 553-60014
TLFX127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,70 3000 szt. Biały (WH) 30 553-60025
TLFX127DS-2x25YE 12,7 6,4 25,0 0,70 3000 szt. Żółty (YE) 30 553-60034
TLFX127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,70 1500 szt. Biały (WH) 30 553-60005
TLFX127DS-1x50YE 12,7 6,4 50,0 0,70 1500 szt. Żółty (YE) 30 553-60015
TLFX190DS-2x25WH 19,0 9,5 25,0 0,78 3000 szt. Biały (WH) 30 553-60026
TLFX190DS-2x25YE 19,0 9,5 25,0 0,78 3000 szt. Żółty (YE) 30 553-60035
TLFX190DS-1x50WH 19,0 9,5 50,0 0,78 1500 szt. Biały (WH) 30 553-60006
TLFX190DS-1x50YE 19,0 9,5 50,0 0,78 1500 szt. Żółty (YE) 30 553-60016
TLFX254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,93 2000 szt. Biały (WH) 30 553-60027
TLFX254DS-2x25YE 25,4 12,7 25,0 0,93 2000 szt. Żółty (YE) 30 553-60036
TLFX254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,93 1000 szt. Biały (WH) 30 553-60007
TLFX254DS-1x50YE 25,4 12,7 50,0 0,93 1000 szt. Żółty (YE) 30 553-60017
TLFX381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,98 1000 szt. Biały (WH) 30 553-60028
TLFX381DS-2x25YE 38,1 19,1 25,0 0,98 1000 szt. Żółty (YE) 30 553-60037
TLFX381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,98 500 szt. Biały (WH) 30 553-60008
TLFX381DS-1x50YE 38,1 19,1 50,0 0,98 500 szt. Żółty (YE) 30 553-60018
Zalecane narzędzia: 30=H6100. Więcej informacji na temat narzędzi dostępnych jest w rozdziale Narzędzia montażowe, str. 572.